

Dodavatel:		Zakázka číslo: 24Zak168	
 LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Odběratel: IČ: 47254858 DIČ: CZ47254858 Škola v přírodě a školní jídelna Čestice Čestice 8 387 19 Čestice Tel.: Fax:	
Objednávka č.: 240000827 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 05.12.2024		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
CHODBA U UMÝVÁRNY:						
KV10:Koupelnový věšák - 10 míst, š. 122 x v. 76 x hl. 13,8 cm	2 ks	21 000,00		34 710,74 21%	7 289,26	42 000,00
KV7:Koupelnový věšák - 7 míst, š. 86 x v. 76 x hl. 13,8 cm	1 ks	14 700,00		12 148,76 21%	2 551,24	14 700,00
KV9:Koupelnový věšák - 9 míst, š. 109 x v. 76 x hl. 13,8 cm	1 ks	18 900,00		15 619,83 21%	3 280,17	18 900,00
Lamino obklad - výška 115 cm, šíře cca 150+54+30 cm- zaoblený roh	1 ks	7 300,00		6 033,06 21%	1 266,94	7 300,00
Lamino obklad - výška 40 cm, šíře cca 122+122+86+101 cm	1 ks	5 600,00		4 628,10 21%	971,90	5 600,00
1023009:Dekoratívni oblouk Na vršku, š. 118 x v. 38 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
UMÝVÁRNA - ORANŽOVÁ:						
KV9:Koupelnový věšák - 9 míst, š. 109 x v. 76 x hl. 13,8 cm	3 ks	18 900,00		46 859,50 21%	9 840,50	56 700,00
KV8:Koupelnový věšák -8 míst, š. 98 x v. 76 x hl. 13,8 cm	1 ks	16 800,00		13 884,30 21%	2 915,70	16 800,00
UMÝVÁRNA U JÍDELNY - ZELENÁ:						
Lamino obklad - s věšáčky, výška 20 x celk. šíře cca 473 cm, 66 ks jednoháčků - zelená	1 ks	7 100,00		5 867,77 21%	1 232,23	7 100,00
1015157:Dekoratívni oblouk Les, š. 118 x v. 38 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
ZAM:Zaměření, spojeno s dodávkou nočních stolků	1 ks	1 000,00		826,45 21%	173,55	1 000,00
MON:Montáž	1 ks	12 000,00		9 917,36 21%	2 082,64	12 000,00
Dopravné	1 ks	4 000,00		3 305,79 21%	694,21	4 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
BON:BONUS - zaměření	1 ks	-1 000,00		-826,45 21%	-173,55	-1 000,00
Sleva 2 %	1	-3 990,00		-3 297,52 21%	-692,48	-3 990,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADE				161 578,51	33 931,49	195 510,00 195 510,00

Děkujeme za Vaši objednávku.

